



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 425 023  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS OSCAR SUNDQUIST  
Forretningsadresse: Langfjordveien 62  
9910 BJØRNEVATN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Werner Sundquist  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	158 392 840	88 256 040
Annen driftsinntekt	10	3 783 659	6 224 481
<b>Sum inntekter</b>		<b>162 176 499</b>	<b>94 480 521</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		52 219 621	31 508 498
Lønnskostnad	11	38 146 218	26 641 144
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	10 372 010	8 825 918
Annen driftskostnad	11	48 483 026	22 854 970
<b>Sum kostnader</b>		<b>149 220 875</b>	<b>89 830 530</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 955 624</b>	<b>4 649 991</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	12	24 617	5 202
Annen finansinntekt	12	297	9 920
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	12		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 914</b>	<b>15 122</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	12		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	12		
Annen rentekostnad	12	2 615 061	1 342 437
Annen finanskostnad	12	3 087	15 007
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 618 148</b>	<b>1 357 444</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 593 234</b>	<b>-1 342 322</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 362 390</b>	<b>3 307 669</b>
Skattekostnad på resultat	9	2 281 243	345 409
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 081 147</b>	<b>2 962 260</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 081 147</b>	<b>2 962 260</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 081 147</b>	<b>2 962 260</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 081 147</b>	<b>2 962 260</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		600 000	
Overført fra annen egenkapital		7 481 147	2 962 260
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 081 147</b>	<b>2 962 260</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 5	6 738 853	7 062 269
Maskiner og anlegg	1, 5	93 477 228	31 072 100
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5	1 662 154	1 480 270
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>101 878 235</b>	<b>39 614 639</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	2	13 825	13 825
Obligasjoner	5		
Andre langsiktige fordringer	5		693 381
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 825</b>	<b>707 206</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>101 892 060</b>	<b>40 321 845</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 5	<b>6 417 769</b>	<b>4 417 417</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	10 856 145	11 345 718
Andre kortsiktige fordringer	4	12 136 527	1 148 437
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 992 672</b>	<b>12 494 155</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	15 017 120	1 205 077
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 017 120</b>	<b>1 205 077</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 427 561</b>	<b>18 116 649</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>146 319 621</b>	<b>58 438 494</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Overkurs	7	2 240 578	2 240 578
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 740 578</b>	<b>2 740 578</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	22 682 499	15 201 352
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 682 499</b>	<b>15 201 352</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 423 077</b>	<b>17 941 930</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	2 626 652	345 409
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 626 652</b>	<b>345 409</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	81 027 290	26 730 207
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>81 027 290</b>	<b>26 730 207</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>83 653 942</b>	<b>27 075 616</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6		2 866 126
Leverandørgjeld		23 614 037	5 159 223
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		2 877 710	1 624 700
Annen kortsiktig gjeld		10 750 855	3 770 899
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 242 602</b>	<b>13 420 948</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>120 896 544</b>	<b>40 496 564</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>146 319 621</b>	<b>58 438 494</b>



Tel: 91 54 42 05  
Tel: 90 88 59 25  
Tel: 93 45 89 98  
[od@drevisjon.no](mailto:od@drevisjon.no)  
[mm@drevisjon.no](mailto:mm@drevisjon.no)  
[bd@drevisjon.no](mailto:bd@drevisjon.no)

Degerstrøms Revisjon AS  
Dr. Wesselsgate 10  
9900 Kirkenes  
Foretaksregisteret: NO 911 879 999 MVA  
[www.drevisjon.no](http://www.drevisjon.no)

Til generalforsamlingen i AS Oscar Sundquist

## ÅRSBERETNING 2022 FOR AS OSCAR SUNDQUIST

### Virksomhetens art og hvor den drives

AS Oscar Sundquist driver med entreprenørvirksomhet og produksjon av sand/grus og det som står i den forbindelse. Selskapet er lokalisert i Sør-Varanger kommune.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen fagfeltet entreprenørvirksomhet og produksjon av sand/grus.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en økning i omsetning fra 94,5 MNOK i 2021 til 162,2 MNOK i 2022, en økning på 72%. Resultatet gikk fra 3 MNOK i 2021 til 8,1 MNOK i 2022. Resultatgraden er i 2022 på 5%. Resultatet er tilfredsstillende ut fra meget lav ordretilgang og resultatgrad første halvår.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Vintersesong og tilgang til oppdrag innenfor de fag som tillater effektiv vinterdrift utgjør vår største utfordring.

### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til renter og tap på fordringer. Selskapets lån er i norske kroner. Kredittrisikoen på faste kunder innen anlegg anses begrenset, da selskapet ikke har store dominerende kunder utenom offentlige etater. Kundene på de store anbudsleveransene er normalt store og solide. Det kreves også garantier fra kunder og leverandører ihht norsk standard i forbindelse med større anleggsoppdrag.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har deltatt i bedriftsutviklingsprogram SMB-utvikling og FRAM i Innovasjon-Norge regi.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6% av total arbeidstid. En reduksjon fra 15,5 % i fjor. Hoveddelen av sykefraværet kommer fra få langtidssykemeldinger. Korttidsfravær (egenmeldt) utgjør 2,5 %. Styret anser fortsatt fraværet som ikke tilfredsstillende, og vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det har vært registrert 3 skader med fravær i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som svært godt, men det jobbes løpende for fortsatt forbedringer i trivsel og arbeidsmiljø.



## Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 82 ansatte, av disse er 6 kvinner (7 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 33 % (1 av 3), mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 50 % (4 av 8).

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 795 000 og kr 545 000. Selskapet har totalt 2 ansatt i deltidsstillinger – en mann og en kvinne (tilrettelagte stillinger). Selskapet har som gjennomført policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette etablerer bedriften rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Vi jobber aktivt for å redusere vår negative miljøpåvirkning gjennom søkelys på bla. resirkulering av materialer og reduksjon av klimagassutslipp gjennom redusert drivstofforbruk og annet.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for året og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har i regnskapsåret hatt et overskudd på kr 8.081.147 som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr 600 000
Overført annen egenkapital	kr 7.481.147
Sum disponert	kr 8.081.147

Kirkenes, den 28.03.2023

Svein Werner Sundquist  
Styrets leder

Åigin Bakkehaug  
Daglig leder

Yngve Labahá  
Styremedlem

Bård Gamnes  
Styremedlem

Stian Andreassen  
Styremedlem

**Resultatregnskap**

As Oscar Sundquist

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	10	158 392 840	88 256 040
Annen driftsinntekt	10	3 783 659	6 224 481
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>162 176 499</u></b>	<b><u>94 480 521</u></b>
Varekostnad		52 219 621	31 508 498
Lønnskostnad	11	38 146 218	26 641 144
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	10 372 010	8 825 918
Annen driftskostnad	11	48 483 026	22 854 970
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>149 220 875</u></b>	<b><u>89 830 530</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>12 955 624</u></b>	<b><u>4 649 991</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	12	24 617	5 202
Annen finansinntekt	12	297	9 920
Annen rentekostnad	12	2 615 061	1 342 437
Annen finanskostnad	12	3 087	15 007
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-2 593 234</u></b>	<b><u>-1 342 322</u></b>
Resultat før skattekostnad		10 362 390	3 307 669
Skattekostnad på resultat	9	2 281 243	345 409
<b>Resultat</b>		<b><u>8 081 147</u></b>	<b><u>2 962 260</u></b>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>8 081 147</u></b>	<b><u>2 962 260</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		600 000	0
Overført fra annen egenkapital		-7 481 147	-2 962 260
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>8 081 147</u></b>	<b><u>2 962 260</u></b>



## Balanse

As Oscar Sundquist

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 5	6 738 853	7 062 269
Maskiner og anlegg	1, 5	93 477 228	31 072 100
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5	1 662 154	1 480 270
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b><u>101 878 235</u></b>	<b><u>39 614 639</u></b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	2	13 825	13 825
Andre langsiktige fordringer	5	0	693 381
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b><u>13 825</u></b>	<b><u>707 206</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>101 892 060</u></b>	<b><u>40 321 845</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 5	6 417 769	4 417 417
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	10 856 145	11 345 718
Andre kortsiktige fordringer	4	12 136 527	1 148 437
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>22 992 672</u></b>	<b><u>12 494 155</u></b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	15 017 120	1 205 077
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>44 427 561</u></b>	<b><u>18 116 649</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>146 319 621</u></b>	<b><u>58 438 494</u></b>

**Balanse**

## As Oscar Sundquist

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Overkurs	7	2 240 578	2 240 578
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>2 740 578</u></b>	<b><u>2 740 578</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	22 682 499	15 201 352
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>22 682 499</u></b>	<b><u>15 201 352</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>25 423 077</u></b>	<b><u>17 941 930</u></b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	2 626 652	345 409
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	81 027 290	26 730 207
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b><u>81 027 290</u></b>	<b><u>26 730 207</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	0	2 866 126
Leverandørgjeld		23 614 037	5 159 223
Skyldig offentlige avgifter		2 877 710	1 624 700
Annen kortsiktig gjeld		10 750 855	3 770 899
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>37 242 602</u></b>	<b><u>13 420 948</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>120 896 544</u></b>	<b><u>40 496 564</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>146 319 621</u></b>	<b><u>58 438 494</u></b>

Kirkenes, 28.03.2023  
Styret i As Oscar Sundquist

---

Svein Werner Sundquist  
styreleder

---

Stian Lindseth Andreassen  
styremedlem

---

Yngve Labahå  
styremedlem

---

Bård Gamnes  
styremedlem

---

Aigin Berntebårdni Bakkehaug  
daglig leder

As Oscar Sundquist

Side 2



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

I omter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balansert verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verditall. I esten foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For varer brukes gjenskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

## Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

## Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter tradisjon for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsgordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

## Pensjoner

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikrings-selskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## AS Oscar Sundquist

Noter til regnskapet for 2022

### Note 1 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Leide driftsmidler	Bygninger og tomter	Biler/ lastebiler	Maskiner/ inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	46 953 152	8 750 457	4 926 418	4 453 457	<b>65 083 484</b>
Tilgang	72 198 766	0	4 558 803	989 337	<b>77 746 906</b>
Avgang	8 365 000	252 952	3 325 659	2 860 731	<b>14 804 342</b>
Anskaffelseskost 31.12.	110 786 918	8 497 505	6 159 562	2 582 063	<b>128 026 048</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	22 072 529	1 758 652	1 396 723	919 909	<b>26 147 813</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>88 714 389</b>	<b>6 738 853</b>	<b>4 762 839</b>	<b>1 662 154</b>	<b>101 878 235</b>
Årets avskrivninger	8 952 598	117 645	838 674	463 093	<b>10 372 010</b>
Forventet økonomisk levetid	5 år	25-50 år	5-7 år	3-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Avskrivningssats	20 %	2 - 4%	14 - 20 %	15 - 30 %	

### Note 2 Investering i andre aksjer

Aksjene er bokført til kostpris pr. 31.12.

### Note 3 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	2 408 724	2 062 868
Egentilvirkede ferdigvarer	4 009 045	2 354 549
<b>Sum</b>	<b>6 417 769</b>	<b>4 417 417</b>



## AS Oscar Sundquist

Noter til regnskapet for 2022

### Note 4 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	9 445 392	473 090

### Note 5 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	12 009 054	11 785 718
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 152 909	-440 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>10 856 145</b>	<b>11 345 718</b>

Langsiktig fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	0	693 381

Gjeld sikret ved pant	2022	2021
	81 027 290	29 596 333

#### Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Vange driftsmidler	101 878 235	39 614 639
Varer	6 417 769	4 417 417
Kundefordringer	10 856 145	11 345 718
<b>Sum</b>	<b>119 152 149</b>	<b>55 377 774</b>

#### Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :

Ubenyttet kassekreditt (limit 4 000 000)	4 000 000	3 133 874
Entreprenørgarantier	960 000	1 656 361
<b>Sum</b>	<b>4 960 000</b>	<b>4 790 235</b>

### Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	1 882 420	916 092
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ubenyttet kassekreditt (limit 4 000 000)	4 000 000	3 133 874



## AS Oscar Sundquist

Noter til regnskapet for 2022

### Note 7 Egenkapital

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs- for	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	500 000	2 240 578	15 201 352	17 941 930
Utbytte	0	0	-600 000	-600 000
Årets resultat	0	0	8 081 147	8 081 147
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>2 240 578</b>	<b>22 682 499</b>	<b>25 423 077</b>

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	1 000	10 000
B-aksjer	490	1 000	490 000
<b>Sum</b>	<b>500</b>		<b>500 000</b>

A-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene har ikke stemmerett.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Werner Sundquist	8	27	35	7,0 %
Svein Werner Sundquist	0	170	170	34,0 %
Per Oscar Sundquist	0	170	170	34,0 %
SWS AS	2	123	125	25,0 %
Totalt antall aksjer	10	490	500	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0	0	0,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10</b>	<b>490</b>	<b>500</b>	<b>100,0 %</b>

### Note 9 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Driftsmidler	3 161 579	523 884
Utestående fordringer	-1 152 909	-228 159
Balanseførte leieavtaler i regnskapet	7 687 099	4 323 892
Saldo på gevinst- og tapskonto	4 616 535	5 770 670
Regnskapsmessig uopptjent inntekt	0	-271 200
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>14 312 304</b>	<b>10 119 087</b>
Underskudd til fremføring	-2 372 978	-8 549 045
<b>Grunnlag utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)</b>	<b>11 939 326</b>	<b>1 570 042</b>
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel 22 %		
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>2 626 652</b>	<b>345 409</b>
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>2 626 652</b>	<b>345 409</b>



## AS Oscar Sundquist

Noter til regnskapet for 2022

<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad	10 362 390	3 307 669
Permanente forskjeller	6 894	12 360
Grunnlag for årets skattekostnad	10 369 284	3 320 029
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-4 193 217	4 896 723
Grunlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	6 176 067	8 216 752
Anvendelse av framførbart underskudd	-6 176 067	-8 216 752
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	2 281 243	345 409
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 281 243</b>	<b>345 409</b>

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## AS Oscar Sundquist

Noter til regnskapet for 2022

### Note 10 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	158 392 840	88 256 040
Andre driftsinntekter	3 783 659	6 224 481
<b>Sum</b>	<b>162 176 499</b>	<b>94 480 521</b>

### Geografisk fordeling

	2022	2021
Norge	162 176 499	94 480 521
Andre land	0	0
<b>Sum</b>	<b>162 176 499</b>	<b>94 480 521</b>

### Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	34 571 749	24 344 563
Pensjonskostnader	1 707 456	1 454 199
Andre ytelser	1 867 013	842 382
<b>Sum</b>	<b>38 146 218</b>	<b>26 641 144</b>

Selskapet har sysselsatt 52 årsverk i regnskapsåret.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 483 190	200 000
Bonus	148 113	0
Pensjonsutgifter	29 664	0
Annen godtgjørelse	5 284	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	77 000	72 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	16 000	16 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>93 000</b>	<b>88 000</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 12 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Annen finansinntekt	24 914	15 122
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>24 914</b>	<b>15 122</b>

Finanskostnader	2022	2021
Annen finanskostnad	2 618 148	1 357 444
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>2 618 148</b>	<b>1 357 444</b>



**Kontantstrømpoppstilling**  
AS Oscar Sundquist

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	10 362 390	3 307 669
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-3 098 523	-5 763 781
Avskrivninger	10 372 010	8 825 918
Endring i varelager	-2 000 352	-538 666
Endring i kundefordringer	489 573	14 896 448
Endring i vareleverandørgjeld	18 454 814	-10 579 509
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 755 124	-4 898 347
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>31 824 788</u></b>	<b><u>5 249 732</u></b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	8 209 823	5 763 781
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-77 746 906	-16 463 030
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	693 381	-693 381
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-68 843 702</u></b>	<b><u>-11 392 630</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto utbetaling kassekreditt	-2 866 126	-1 077 542
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	54 297 083	7 237 040
Utbetalinger av utbytte	-600 000	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>50 830 957</u></b>	<b><u>6 159 498</u></b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b><u>13 812 043</u></b>	<b><u>16 600</u></b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 205 077	1 188 477
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b><u>15 017 120</u></b>	<b><u>1 205 077</u></b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	15 017 120	1 205 077